PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
                             Estado de São Paulo
                                       CNPJ:45.128.816/0001-33

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA OBJETIVA CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ-SP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ-SP, pessoa jurídica de direito público, CNPJ sob n° 45.128.816/0001-33,

na forma prevista no artigo 37, II da Constituição Federal, torna público a CONVOCAÇÃO dos inscritos, bem como o

LOCAL e HORÁRIO da realização das provas do CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de vagas constantes no

item 2 do Edital de Abertura de Inscrições, como seguem:

PROVAS PERIODO MANHÃ

Local: EMEF PROFESSORA ZILDA SOARES BALDI, rua Mayr Cerqueira, 1328, Tabapuã-SP, CEP: 15880-000

Data: 12/02/2023 - Horário: 09h00min.

CARGOS:

- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

PROVAS PERIODO MANHÃ

Local: EMEF PROFESSOR JOÃO BATISTA SPINOLA DE MELLO, rua Mayr Cerqueira, 1352 Tabapuã-SP, CEP:
15880-000

Data: 12/02/2023 - Horário: 09h00min.

CARGOS:

- ASSISTENTE SOCIAL
- BIBLIOTECÁRIO
- LANÇADOR
- PROFESSOR ADJUNTO SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – (EDUCAÇÃO ESPECIAL)
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -(ARTES)
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -(CIÊNCIAS)
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (EDUCAÇÃO FÍSICA)
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -(GEOGRAFIA)
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -(HISTÓRIA)
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -(INGLÊS)
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (LÍNGUA PORTUGUESA)
- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (MATEMÁTICA)
- PROFESSOR DESPORTIVO
- TERAPEUTA OCUPACIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
                             Estado de São Paulo
                                       CNPJ:45.128.816/0001-33

PROVAS PERIODO TARDE

Local: EMEF PROFESSORA ZILDA SOARES BALDI, rua Mayr Cerqueira, 1328, Tabapuã-SP, CEP: 15880-000

Data: 12/02/2023 - Horário: 14h00min.

CARGOS:

- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS

PROVAS PERIODO TARDE

Local: EMEF PROFESSOR JOÃO BATISTA SPINOLA DE MELLO, rua Mayr Cerqueira, 1352 Tabapuã-SP, CEP:
15880-000

Data: 12/02/2023 - Horário: 14h00min.

CARGOS:

- AGENTE FUNERÁRIO
- AUXILIAR EDUCACIONAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL/ ENSINO FUNDAMENTAL
-  INSPETOR DE ALUNOS
- OPERADOR DO SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO

PROVAS PERIODO TARDE

Local: EMEF MONSENHOR JOÃO TELHO, rua Waldomiro Cassiano Santana, 1130, Tabapuã-SP, CEP: 15880-000

Data: 12/02/2023 - Horário: 14h00min.

CARGOS:

- ENCANADOR
- GUARDA CIVIL MUNICIPAL
- MONITOR EDUCACIONAL DE TRANSPORTE ESCOLAR
- OPERADOR DE MAQUINAS
- PEDREIRO
- SERVENTE DE ESCOLA
- MOTORISTA
- ELETRICISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
                             Estado de São Paulo
                                       CNPJ:45.128.816/0001-33

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Tabapuã, 23 de janeiro de 2023.

SILVIO CÉSAR SARTORELLO.
Prefeito Municipal.